

( جهش تولید با مشارکت مردم )

## رؤسای محترم اتاق‌های اصناف سراسر کشور

موضوع: اعلام نظر در خصوص کدهای آیسک بازننگری شده

### با سلام و احترام

با عنایت به اهمیت بروزرسانی و استانداردسازی کدهای طبقه‌بندی فعالیت‌های اقتصادی (ISIC) و در راستای هماهنگی با استانداردهای بین‌المللی و بهبود فرآیندهای آماری و مدیریتی کشور، اتاق اصناف ایران با همکاری وزارت اقتصاد اقدام به بازننگری و اصلاح کدهای ISIC بر اساس نسخه ۴ بین‌المللی نموده است.

این اصلاحات با هدف شفاف‌سازی هرچه بیشتر فعالیت‌های اقتصادی، تسهیل در تحلیل و گزارش‌دهی آماری و همچنین ارتقای هماهنگی میان بخش‌های مختلف اقتصادی و تجاری طراحی شده‌اند. فرصت‌ها و نقاط بهبود اصلاحات:

۱. ارتقای شفافیت اقتصادی: استفاده از نسخه بروزرسانی شده کدها امکان تحلیل دقیق‌تر فعالیت‌های اقتصادی و تجاری را فراهم می‌کند.

۲. هماهنگی با استانداردهای جهانی: این اصلاحات امکان تطبیق داده‌های داخلی با سیستم‌های آماری بین‌المللی را تسهیل خواهد کرد.

۳. تسهیل در خدمات‌رسانی و تصمیم‌گیری: طبقه‌بندی دقیق‌تر فعالیت‌ها، زمینه‌ساز ارائه خدمات بهینه به واحدهای صنفی و تصمیم‌گیری بهتر مدیران خواهد بود.

با توجه به اهمیت موضوع، خواهشمند است به منظور بهره‌گیری از نظرات ارزشمند شما در بهبود و تکمیل این اصلاحات، لطفاً نقطه‌نظرات و پیشنهادات خود را ظرف مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ نامه، از طریق تکمیل فرم الکترونیکی موجود در لینک زیر اقدام نمائید:

<http://ef.otaghasnafeiran.ir>

نکات مهم:

- اطلاعات و پیشنهادات ارائه‌شده از سوی شما، مبنای اصلاح نهایی این طبقه‌بندی خواهد بود.
- هرگونه نظر یا پیشنهاد مرتبط با مشکلات اجرایی و پیشنهادهای بهبود، به طور کامل بررسی و در فرآیند نهایی‌سازی لحاظ خواهد شد.

از همکاری صمیمانه و ارزشمند جنابعالی در این امر مهم سپاسگزاریم. امیدواریم این گام مشترک، به توسعه و بهبود فضای اقتصادی و تجاری کشور کمک شایانی نماید.  
لازم به ذکر است که دستورالعمل استفاده از سامانه، به پیوست ارسال می گردد.

  
قاسم نوده‌فراهانی

**رونوشت:**

جناب آقای ابریشمی رئیس محترم اتحادیه کشوری آسانسور و پله برقی و خدمات وابسته  
جناب آقای بهمنی رئیس محترم اتحادیه کشوری سوخت های جایگزین و خدمات وابسته  
جناب آقای خراسانی رئیس محترم اتحادیه کشوری فروشگاه های زنجیره ای  
جناب آقای بهرامی رئیس محترم اتحادیه کشوری صنف فروشندگان و تولیدکنندگان گازهای طبی و صنعتی  
سرپرست محترم اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی  
جناب آقای سقایی سرپرست دبیرکل محترم اتاق اصناف ایران  
جناب آقای صوفی معاون محترم حقوقی و امور مجلس اتاق اصناف ایران  
جناب آقای مظلومی معاون محترم فناوری اطلاعات اتاق اصناف ایران  
جناب آقای فامیل دبیری سرپرست محترم معاونت کسب و کار اتاق اصناف ایران  
دبیرخانه اتاق اصناف ایران